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Datos Proveedor

Proveedor: 151
Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.
Teléfono:

Fecha Requerida: 26/07/2021

Orden Compra BJX10547

Moneda

Pesos

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS
C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78

8304 ( COLORES ESPECIFICOS ) Y 8603

( COLORES ESPECIFICOS)

Atencion:

Concepto:

Articulo

C.Eco: 6102

C.Eco: 6104

C.Eco: 1901-M

C.Eco: 1901-M

C.Eco: 1901-M

C.Eco: 1901-M

COMPRAS NACIONALES

Descripcion

BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM
(CASTOR)

Opc:

Desc:

BASE PARA MOP DE METAL DE 125
CM (CASTOR)

Opc:

Desc:

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR)(C?DIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR)(C?DIGO DE COLOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR)(C?DIGO DE COLOR)
Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR)(C?DIGO DE COLOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

Cantidad

ATA

Fecha Entrega:
Referencia:

Forma Entrega:

Unidad Desc

ATA

ATA

10

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Fecha
28/10/2021
Datos Entrega

Almacen General (LEON)

AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2
LOS ARCOS

LEON

GUANAJUATO

C.P:37490

TEL.: (477) 788 9800

26/07/2021

PEDIDO HERMOSILLO // ENTRAGA
DIRECTO

Total
Pzas.

60

30

72

72

72

72

Precio
Unitario

$805.08

$492.66

$420.72

$420.72

$420.72

$420.72

Importe

$4,025.40

$2,463.30

$1,262.16

$1,262.16

$1,262.16

$1,262.16



Articulo

C.Eco: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Eco: 1905-M

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

C.Eco:

6402

6404

8304

8306

8414

8414

8414

8414

C.Fab:
ATPAO00022

C.Eco: HD75-B

Descripcion

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C36

Desc: ROJA

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C40

Desc: VERDE

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C5

Desc: AMARILLO

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA
DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
Opc:C8

Desc: AZUL

REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)

Opc:
Desc:

REPUESTO DE MOP 125 CMS
(CASTOR)

Opc:

Desc:

ESCOBA DE ABANICO CORTA DE
RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA
(CASTOR)

Opc:

Desc:

ESCOBA DE ABANICO LARGA DE
RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE ROSCA

(CASTOR)
Opc:
Desc:

REPUESTO TRAPEADOR
ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR
Opc:C36

Desc: ROJA

REPUESTO TRAPEADOR
ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR
Opc:C40

Desc: VERDE

REPUESTO TRAPEADOR
ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR
Opc:C8

Desc: AZUL

REPUESTO TRAPEADOR
ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR
Opc:C5

Desc: AMARILLO

JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE
METALICA (CASTOR)

Opc:

Desc:

CAJA

Cantidad

51

10

15

15

10

10

153

Unidad

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

Desc

Total
Pzas.

72

72

72

72

120

108

612

48

240

360

360

240

100

Precio
Unitario

$486.24

$486.24

$486.24

$486.24

$864.24

$782.40

$335.16

$403.20

$2,129.28

$2,129.28

$2,129.28

$2,129.28

$1,492.00

Importe

$1,458.72

$1,458.72

$1,458.72

$1,458.72

$4,321.20

$7,041.60

$17,093.16

$1,612.80

$21,292.80

$31,939.20

$31,939.20

$21,292.80

$14,920.00



Importe: $168,824.98

Impuestos: $27,012.00

Total: $195,836.98

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



